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DIGITUS Szybkozłącze światłowodowe SC/UPC, wtyk
polowy, światłowód jednomodowy (10 sztuk)

DN-FC-9100
EAN 4016032486800

SC Fast Connector UPC

Złącza polowe SC/UPC-LWL służą do łączenia kabli światłowodowych,
do napraw w przypadku konieczności serwisowania na różnych
warstwach sieciowych. Całkowicie eliminują one potrzebę ręcznego
polerowania końcówek złącza lub łączenia na miejscu. Mechaniczna
technologia łączenia zapewnia precyzyjne ustawienie poszczególnych
włókien i umożliwia szybkie, niskostratne zakończenie
światłowodowych kabli jednomodowych. Osiągany współczynnik
tłumienia nie przekracza 0,3 dB. Złącza wtykowe mogą być używane
stosowane we wszystkich sieciach optycznych, w których potrzebne
jest złącze wtykowe UPC. Rozwiązanie nadaje się do okablowania
optycznego w obszarach okablowania
kampusowego/pionowego/poziomego oraz do użytku w sieciach FTTx.

Światłowodowe złącza polowe zostały zaprojektowane specjalnie
do szybkiego i łatwego podłączania światłowodów na miejscu. Do
szybkich, nieskomplikowanych napraw aktualnych oraz nowo
zainstalowanych systemów, np. do okablowania wewnętrznego
budynków Fttx.

• Typ wtyczki: SC
• Typ polerowania: UPC
• Tryb światłowodu: 9/125 μm Singlemode
• Tulejka: ceramika (2,5 mm)
• Tłumienie wtrąceniowe ≤0,2 dB
• Tłumienność odbiciowa ≥50 dB
• Średnica kabla: 0,9 / 2,0 / 3,0 mm
• Kolor produktu: Czarny, niebieski
• Temperatura składowania: od -40°C do 85°C
• Temperatura robocza: od -20°C do 75°C
• Wymiary: Dł.: 55 mm

Zawartość opakowania

• 10 x złącze światłowodowe SC/UPC

Logistyka

Liczba
(sztuki)

Waga
(kg)

Głębokość
(cm)

Szerokość
(cm)

Wysokość
(cm)

cm³

Zewnętrzne opakowanie zbiorcze 1000 5.05 26.00 32.00 46.00 38,272.00

Opakowanie wewnętrzne 100 0.51 7.80 12.00 15.00 1,404.00

Opakowanie jednostkowe 10 0.05 1.50 7.10 14.50 154.43

Netto bez opakowania 10 0.05 1.50 7.10 14.50 154.43
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